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PCZ NZOZ /-G/IV/…./2011                                                                                  Kluczbork 03.11.2011r.



  Numer sprawy  ZP 21/11
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 21/11             Nazwa zadania:  Dostawa zestawu laparoskopowego wraz z niezbędnymi akcesoriami dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

              Zadanie Nr 1  Zestaw laparoskopowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na rozdzielenie zadań 1 i 2, co  umożliwi składanie ofert częściowych  na poszczególne zadania przez większą liczbę oferentów,  a tym samym umożliwi Zamawiającemu uzyskanie ofert o konkurencyjnej cenie?
Odpowiedź Zamawiającego - TAK
                                                   Dot. punktu 1 - Kamera endoskopowa
Pytanie 2 dot. Głowica kamery 1 –chipowa, autoklawowalnana
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania kamery endoskopowej z głowicą  nieautoklawowalną, która może być sterylizowana innymi metodami niskotemperaturowymi  oraz  pracować w sterylnym rękawie ochronnym. 

Odpowiedź Zamawiającego  - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 3 dot. Rozdzielczość pozioma

Prosimy o dopuszczenie kamery o min. rozdzielczości poziomej równej 450 linii. Wartość minimalna rozdzielczość w oferowanej przez nas kamerze oznacza minimalną rozdzielczość, która uzyskiwana jest nawet w trudnych warunkach takich jak słabe oświetlenie, słaba optyka. W normalnych warunkach pracy rozdzielczość kamery jest znacznie wyższa (ze względu na to, że wartość ta zależna jest od warunków pracy, renoma producent nie pozwala mu odnosić się do wartości maksymalnych, które mogłyby wprowadzić użytkownika w błąd).
Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 4  dot. Wyjścia analogowe: RGB, BNC, S-VHS
Prosimy o dopuszczenie kamery endoskopowej bez wyjścia RGB, którego zastosowanie ma sens tylko w przypadku kamer  3 - chipowych. W tym postępowaniu przedmiotem zamówienia jest kamera z głowicą 1-chipową. 

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 5 

Współpraca sterownika kamery z videolaparoskopami z kamerą wbudowaną w końcówkę videolaparoskopu i  giętkimi wideoskopami

      Prosimy o dopuszczenie kamery bez możliwości współpracy z wideolaparoskopami.

Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ
Pytanie 6  dot. Port do połączenia ze źródłem światła do sterowania oświetleniem
Prosimy o dopuszczenie kamery bez portu do podłączenia źródła światła, w której migawka cyfrowa kamery w sposób automatyczny dostosowuje się do warunków oświetleniowych, przez co reakcja na zmieniające się warunki oświetleniowe jest o wiele szybsza niż mechaniczna zmiana ustawienia przesłony w źródle światła.
Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 7  dot. Możliwości przypisania bezpośrednio różnych funkcji do każdego przycisku sterującego dla rożnych użytkowników lub specjalności
Prosimy o dopuszczenie uniwersalnej głowicy kamery, której obsługa odbywa się poprzez 2 programowalne przyciski, które każdy z użytkowników może dowolnie zaprogramować .
Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 8 dot. Archiwizacja obrazu, w postaci zdjęć, za pomocą przycisku na głowicy kamery na wbudowaną w jednostkę sterującą kamery kartę z możliwością przeniesienia z kartą obrazów do komputera
Prosimy o dopuszczenie oddzielnego urządzenia do archiwizacji obrazu w postaci zdjęć oraz sekwencji wideo na przenośnych pamięciach typu PenDrive, dysku twardym urządzenia oraz płytach DVD/CD.  Oferowane rozwiązanie daje użytkownikowi o wiele szersze możliwości związane z archiwizacją obrazu i prowadzeniem dokumentacji pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
            Pytanie 9        Dot. punktu 2 - Ksenonowe źródło światła
Prosimy o dopuszczenie ksenonowego źródła światła bez "automatycznej regulacji oświetlania" i "portu do podłączenia z kamerą …". W oferowanym przez nas rozwiązaniu to migawka cyfrowa kamery w sposób automatyczny dostosowuje się do warunków oświetleniowych, przez co reakcja na zmieniające się warunki oświetleniowe jest o wiele szybsza niż mechaniczna zmiana ustawienia 
przesłony w źródle światła.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
            Pytanie 10 

Prosimy o dopuszczenie źródła światła z zapasową żarówką ksenonową zamiast wbudowanej żarówki zapasowej. Rozwiązanie to z punktu ekonomicznego jest o wiele bardziej korzystne dla Zamawiającego, ponieważ zapewnia mu pracę przez 1000 godzin, zamiast 500 godzin. 
Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
                                                          Dot. punktu II Wózek

Pytanie 11dot. ramię ruchome do monitora pracujące w trzech płaszczyznach
Prosimy o dopuszczenie wózka bez ramienia do monitora. Oferowany monitor posiada swoją podstawę i przeznaczony jest do postawienia na półce wózka.
Odpowiedź Zamawiającego  - NIE 

                                                 Dot. punktu III Insuflator
Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie insuflatora o maks. przepływie 20 l/min i maks. ciśnieniu 30 mmHg, w którym  automatyczne oddymianie realizowane jest na zasadzie automatycznego wyrównywania ciśnienia zadanego poprzez zawór i dren insuflacyjny w momencie otwarcia zaworu insuflacyjnego w jednym z trokarów.  Dodatkowo zawór insuflacyjny dowolnego z trokarów może zostać zaopatrzony w specjalny dren z filtrem.

Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ 
                                    Dot. Punku  VII Pompa ssąco –płucząca z zestawem drenów  oraz uchwytem  i sondą sondo-płuczacą

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie pompy ssąco płuczącej  o wydajności  przepływu i ssania  w zakresie o-3,5l/min, maksymalne ciśnienie 400mmHg z możliwością podłączenia dwóch worków z płynem  oraz  rurką ssąco płuczącą  średnicy 5mm dł. 36cm  z zaworem ssania
Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
 Pytanie 14   Dot. punktów 1, 2 - Narzędzia laparoskopowe
Podany przez Zamawiającego warunek, aby średnica tuby trokara (5,5 mm) była taka sama jak średnica trokara (5,5 mm) sprawia, że trokara nie będzie można wprowadzić do tuby.

Czy z uwagi na powyższe i fakt, iż średnica tuby (kaniuli) trokara podawana w katalogach poszczególnych producentów wyrażana jest w różny sposób np. w odniesieniu do średnicy zewnętrznej lub wewnętrznej kaniuli, jak również średnicy instrumentu, który może być przez nią wprowadzany, Zamawiający dopuści do zaoferowania  tubę trokara o rozmiarze średnicy 6 mm, z gładką powierzchnią zewnętrzną i długości roboczej 85 mm, współpracującą  z gwoździem (trokarem) o wymiarach, które zapewniają kompatybilność z oferowaną tubą ? Zarówno tuba jak i trokar nadają się do sterylizacji w autoklawie 134°C, 5 min.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 15 Dot. punktów 3, 4, 5, 6 - Narzędzia laparoskopowe

Podany przez Zamawiającego warunek, aby średnica tuby trokara (11 mm) była taka sama jak średnica trokara (11 mm) sprawia, że trokara nie będzie można wprowadzić do tuby.

Prosimy zatem o dopuszczenie tuby trokara o długości 85 mm (dot. punkt 3) i długości 105 mm (dot. punkt 5), o gładkiej powierzchni zewnętrznej, współpracującej z gwoździem (trokarem) o wymiarach, które zapewniają kompatybilność z oferowaną tubą ? Zarówno tuba jak i trokar nadają się do sterylizacji w autoklawie 134°C, 5 min. 

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 16 Dot. punktów 10, 11, 12, 13, 14

W związku z tym, iż długość robocza standardowych instrumentów laparoskopowych może nieznacznie różnić się pomiędzy poszczególnymi producentami prosimy o dopuszczenie  rozbieralnych (3 częściowych), obrotowych  instrumentów laparoskopowych o długości 360 mm i średnicy 5 mm. Większa długość robocza oferowanych przez nas instrumentów może okazać się bardzo korzystna podczas operacji laparoskopowych u otyłych pacjentów. Oferowane instrumenty nadają się do sterylizacji w autoklawie 134°C, 5 min.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 17 Dot. punktu 10

W związku z tym, iż długość bransz instrumentów laparoskopowych może być opisywana przez poszczególnych producentów w różny sposób np. jako rzeczywista długość mierzona od przegubu, lub jako długość części chwytającej, co związane jest  z konstrukcją instrumentu, prosimy o dopuszczenie równoważonego instrumentu do typu "clinching", dla którego producent podaje długość bransz 24 mm.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 18 Dot. punktu 11

W związku z tym, iż długość bransz instrumentów laparoskopowych może być opisywana przez poszczególnych producentów w różny sposób np. jako rzeczywista długość mierzona od przegubu, lub jako długość części chwytającej, co związane jest  z konstrukcją instrumentu, prosimy o dopuszczenie równoważonego instrumentu do typu "Maryland", dla którego producent podaje długość bransz 22 mm.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 19 Dot. punktu 12

W związku z tym, iż długość bransz instrumentów laparoskopowych może być opisywana przez poszczególnych producentów w różny sposób np. jako rzeczywista długość mierzona od przegubu, lub jako długość części chwytającej, związane jest to z konstrukcją instrumentu, prosimy o dopuszczenie równoważonego instrumentu do typu "Metzenbaum", dla którego producent podaje długość bransz 17 mm.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 20 Dot. punktu 15

Prosimy o dopuszczenie klipsów o rozmiarze średnio - dużym (pakowanych po 16 magazynków w opakowaniu, w każdym magazynku 10 klipsów tytanowych), co daje większą ilość klipsów od wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 21 Dot. punktu 16

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania klipsownicy rozbieralnej 3 częściowej, składającej się z uchwytu, osłony oraz wkładu. 3 częściowa konstrukcja instrumentu (podobnie jak wymagana przez Zamawiającego dla innych instrumentów laparoskopowych z punktów 10, 11, 12) umożliwia dokładniejsze wyczyszczenie instrumentu. 

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 22 Dot. punktu 22

Prosimy o dopuszczenie pompy ssąco-płuczącej dedykowanej do operacji laparoskopowych nie wymagającej od użytkownika dodatkowych czynności związanych z ustawieniami przepływu, czy ciśnienia, o maksymalnej wydajności ssania i płukania 3,5 l/min i ciśnieniu 400 mmHg, w której płukanie i ssanie realizowanie jest dwoma oddzielnymi torami. W oferowanej pompie płyn płuczący pobierany jest poprzez wielorazową igłę wkłuwaną do butelki z płynem płuczącym. Sterowanie ssaniem i płukaniem odbywa się poprzez jednoczęściową rurkę ssąco - płuczącą (uchwyt zintegrowany z rurką).

Odpowiedź Zamawiającego - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
             Dotyczy kamery endoskopowej
      Pytanie 23

      Czy Zamawiający dopuści 2 przyciski sterujące na głowicy kamery ?
    Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 24
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu współpracy sterownika kamery z videolaparoskopami z                                                                                         kamerą wbudowaną w końcówkę videolaparoskopu i  giętkimi wideoskopami ?
    Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
 Pytanie 25 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu archiwizacji obrazu, w postaci zdjęć, za pomocą przycisku na głowicy kamery na wbudowaną w jednostkę sterującą kamery kartę z możliwością przeniesienia z kartą obrazów do komputera ? 
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
Pytanie 26
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania klawiatury z możliwością edycji danych na monitorze ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści zoom optyczny ?
Odpowiedź Zamawiającego – TAK 
Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści haczyk do koagulacji monopolarny tnący śr. 5 mm, dł 450 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY  
           Pytanie 29  Dotyczy ksenonowego źródła światła
  Czy Zamawiający dopuści  ręczną -  zbliżeniową regulację oświetlenia  ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
            Pytanie 30 Dotyczy Insuflatora: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatycznego oddymiania pola operacyjnego za pomocą drugiego drenu, a dopuści w zamian insuflator z podgrzewaniem gazu, który zwiększy bezpieczeństwo zabiegu poprzez utrzymanie lepszej wizji w polu operacyjnym ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
Pytanie 31
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia insuflatora w moduł komunikacyjny umożliwiający komunikację urządzenia z centralnym systemem/siecią urządzeń endoskopowych bloku operacyjnego ?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
Pytanie 32  Dotyczy optyk:

Czy Zamawiający dopuści optykę endoskopową o śr. 10 mm , dł 340 mm  i kącie  0 stopni ?
Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 33
      Czy Zamawiający dopuści optykę endoskopową o śr. 10 mm , dł 340 mm  i kącie  30 stopni ?
      Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
           Pytanie 34 Dotyczy pompy płuczącej: 

Czy Zamawiający dopuści pompę płuczącą o lepszych parametrach przepływu 0 – 3 l/min i maksymalnym ciśnieniu 500 mmHg?
Odpowiedź zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE YWMAGAMY
              Pytanie 35 Dotyczy narzędzi dodatkowych:

     Czy Zamawiający dopuści tubę trokara o średnicy 5,5 mm oraz długości  roboczej 92 mm ?
     Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 

 Pytanie 36

   Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 5,5 mm oraz długości roboczej 100 mm  ?
     Odpowiedź Zamawiającego  - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 37

    Czy Zamawiający dopuści tubę trokara o średnicy 11 mm oraz długości roboczej 101 mm ?
     Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY , ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 38

      Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 11 mm oraz długości roboczej 110mm  ?
   Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 39

     Czy Zamawiający dopuści trokar o średnicy 11 mm oraz długości roboczej 110mm  ?
  Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 40 

     Czy zamawiający dopuści redukcję 11mm na 5,5 mm ?
   Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
             Pytanie 41 Dotyczy elektrody hakowej:
Czy Zamawiający dopuści elektrodę hakową o średnicy 5 mm i długości roboczej 320 mm ?
Odpowiedź Zamawiającego  - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
            Pytanie 42 Dotyczy wzoru umowy paragraf  8%
                Czy Zamawiający dopuści obniżenie kar umownych do 0,5% wartości brutto zamówienia?
           Odpowiedź Zamawiającego  - NIE 
Pytanie 43

            Czy Zamawiający dopuści wydłużenie czasu działań serwisowych do 48 godzin?

           Odpowiedź Zamawiającego – TAK 
Pytanie 44

          1.   Dot.SIWZ
           Póz. III - Opis przedmiotu zamówienia - pkt.1.1.
          Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej na zadanie nr 1-   „zestaw
laparoskopowy" ?
Dla prawidłowego działania zestawu laparoskopowego i noża ultradźwiękowego nie ma znaczenia czy są one od jednego dostawcy, czy też nie.
Zestaw laparoskopowy może być użytkowany niezależnie od noża ultradźwiękowego ponadto każdy zestaw laparoskopowy, od każdego dostawcy, z powodzeniem współpracować będzie z każdym nożem ultradźwiękowym*
Nie ma zatem uzasadnionej konieczności łączenia obu zadań, tym bardziej, że z wiedzy oferenta
wynika, iż tylko jedna firma   w swej ofercie posiada zarówno zestaw laparoskopowy jak i nóż       ultradźwiękowy.
Odpowiedź Zamawiającego  - TAK
Pytanie 45

              2.   Dot. Zał. Nr 2. zadanie nr l - Zestaw laparoskopowy 

             Poz. l - Tor wizyjny
              2.1. Dot, Pkt. l - Kamera endoskopowa 

                2.1.1. Czy Zamawiający zamiennie dopuści kamerę endoskopową o nastepujących, wyższych niż w SIWZ,  parametrach;
	1.
	High Definition: rozdzielczość 1280x1024 pixels

	2.
	Format: 5:4

	3.
	Cyfrowe procesowanie obrazu

	4.
	Wyjścia DVI i HD-RGB

	5.
	7 profili dla różnych specjalności zabiegowych

	6.
	10 indywidualnie programowanych profili użytkownika

	7.
	Cyfrowy zoom

	8.        Funkcja „zamrażania" obrazu

	9.   

	Dwa przyciski funkcyjne na główce kamery

	10
	Czułość 3 luxy

	11
	Autoklawowalna główka kamery 1 CCD

	12
	Obiektyw z połączeniem typu C, ogniskowa f=24mm


Odpowiedź Zamawiającego  - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 46

2.1.2.   Czy Zamawiający wymaga głowicy kamery, którą można rozbudować o obiektyw z zoomem optycznym?

Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ
 Pytanie 47

          Czy Zamawiający dopuści źródło światła z manualną regulacją oświetlenia?
Odpowiedź Zamawiającego – NIE 
Pytanie 48

           Czy Zamawiający dopuści źródło światła bez wbudowanej żarówki zapasowej?
Odpowiedź Zamawiającego – TAK,  POD WARUNKIEM DOSTARCZENIA OSOBNO  ZAPASOWEJ ŻARÓWKI
Pytanie 49 

Czy   Zamawiający   wymaga,   aby   źródło   światła   posiadało   możliwość   podłączenia światłowodów różnych     producentów w tym firm Olympus,  Storz, Wolf - bez konieczności zastosowania przejściówek lub/i adapterów.

   Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ 
Pytanie 50 

           Dot.pkt.3 - Monitor medyczny
            2.3.1 Czy Zamawiający zamiennie dopuści monitor medyczny o następujących, wyższych niż w   SIWZ, parametrach:
              1.   Przekątna 19 cali TFT LCD,
              2.   rozdzielczość: 1280x1024,
              3.   pole widzenia: 178°(H), 178° (V),
              4.  mocowanie VESA (100xl00mm),
5.  Sygnały :lxComposite (BNC wej./wyj.), 1xY/C (S-VHS wej./wyj.), RGB/ Component (wej./wyj.), lxDVI-D(wej.), lRGB-analog (15 poi HD-SUB wej).
            6.   możliwość zamontowania adapterów rozszerzających,
            7.  2 opcjonalne gniazda, w zestawie: kabel zasilający,
            8.   kabel DC, zasilanie poprzez zasilacz 230 V na 24 V (zasilacz w zestawie)

Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 51

            Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający podstawę do monitora zamiast ramienia?
Odpowiedź Zamawiającego  - NIE 
Pytanie 52

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał szufladę ( np. do przechowywania zapasowych filtrów do insuflatora lub pompy)
Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ
Pytanie 53

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek posiadał uchwyt (trzymadło) do kamery i światłowodu, co znacząco wpływa na bezpieczeństwo urządzeń eliminując np. niebezpieczeństwo upadku.
Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ
Pytanie 54

.          Dot. Zadania nr l - Zestaw laparoskopowy 

           Poz. III - Insuflator
4.1     Czy Zamawiający zamiennie  dopuści  insuflator o  następujących,  wyższych  niż w SIWZ, parametrach:
· Funkcja podgrzewania gazu
· Przepływ w zakresie 1-42 litrów/min
· Przycisk insuflacji wstępnej - przepływ 1l/min
· Regulacją/dobór manualny przepływu co l litr w pełnym zakresie
· Ciśnienie 3-25 mmHg
· Regulacja/dobór manualny ciśnienia w pełnym zakresie co 1 mmHg
· Wyświetlanie/prezentacja na panelu sterowania nastaw zadanych i faktycznych dla przepływu i ciśnienia oraz zużycia gazu

· W wyposażeniu z wielorazowym autoklawowalnym przewodem insuflacyjnym
· Przewód wysokociśnieniowy do podłączenia butli C02 z końcówką DIN.
· Przewody do insuflacji, średnica 5mm
· W zestawie filtry higieniczne op. 10 szt.
Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 55

            Pompa płucząca z zestawem drenów oraz uchwytem i sondą ssąco - płuczącą
5.1 Czy Zamawiający zamiennie dopuści pompę ssąco - płuczącą o następujących, wyższych niż w SIWZ, parametrach:

	Przepływ ssanie/płukanie min. 1800 ml/min

	Podciśnienie dla ssania -60 kpa (±10 kpa)

	Ciśnienie dla płukania 400 mmHg (±50mmHg)

	Zestaw węży/drenów silikonowych autoklawowalnych wielokrotnego użytku z dwoma przebijakami

	Pojemnik do odsysania 3 litry, autoklawowalny


Odpowiedź Zamawiającego – DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY
Pytanie 56

            Optyki, oraz poz. Narzędzia dodatkowe
6.1. Z wiedzy oferenta wynika, że w szpitalu wykonywane są operacje bariatryczne, czy zatem Zamawiający przez przypadek nie przeoczył umieszczenia jednego zestawu laparoskopowego bariatrycznego? Czy w związku z posiadaną przez oferenta wiedzą Zamawiający dopuści 2 zestawy optyk oraz narzędzi dodatkowych charakteryzujące się następującymi parametrami? (jeden zestaw uniwersalny oraz jeden dostosowany do zabiegów bariatrycznych )
· Optyka śr. 10 mm, kąt patrzenia 0 stopni, z uniwersalnym okularem, dł. robocza 300 mm - 1 szt.
· Optyka śr. 10 mm, kąt patrzenia 30 stopni, dł. robocza 400 mm (bariatryczna) - l szt.
TROKARY Z PROWADNICAMI l USZCZELKAMI:
· Prowadnica trokaru 5,5mm - z wentylem magnetycznym, kulkowym - końcówka ścięta, długość robocza 100 mm, bez gwintu-z kurkiem. - 2 szt.
· Trokar o średnicy 5,5 mm ze szpicem trójgraniastym, długość robocza l00 mm - 2 szt.
· Prowadnica trokaru 5,5 mm - z wentylem kulkowym, magnetycznym, bez gwintu, końcówka prosta, dł. robocza 150 mm, z kurkiem (bariatryczny) - 2 szt 
· Trokar o średnicy 5,5 mm, ze szpicem trójgraniastym, dł. robocza 150 mm (bariatryczny) - 2 szt.
· Prowadnica trokaru l0 mm - z wentylem magnetycznym, kulkowym- końcówka ścięta, długość robocza 100 mm, bez gwintu, z kurkiem. - 2 szt.       
· Trokar l0 mm ze szpicem stożkowym, długość robocza l00 mm. - 2 szt.
· Prowadnica trokaru l0 mm - z wentylem magnetycznym, kulkowym - końcówka prosta, długość robocza 150mm, bez gwintu, z kurkiem (bariatryczny) - 2 szt.
· Trokar l0 mm ze szpicem stożkowym, długość robocza I50mm. (bariatryczny) - 2 szt.
· Adapter redukujący, redukcja z 10 mm na 5,5 mm ( 5 szt.). W zestawie uszczelki (10 sztuk)
· O-ring zapasowy do trokarów, średnica 5,5 mm, 10 sztuk.
· Uszczelka do instrumentów pomocniczych o średnicy ponad 3,4 do 5,1 mm, niebieska, (10 szt.).
· Kraniki plastikowe, śr. 3 mm, op. 5 szt.
· O-ring zapasowy do trokarów, średnica 7-12,5 mm, 10 sztuk.
· Uszczelka do instrumentów średnicy ponad 9,5 mm do 10,1 mm, czerwona, (10 szt)
· Kraniki plastikowe, śr. 3 mm, op. 5 szt.
NARZĘDZIA LAPARASKOPOWE:
· Igła Veres 150 mm. - 2 szt.
· Rurka do spłukiwania i ssania z centralnymi i bocznymi otworami, dł. robocza 290 mm. – 1szt.
· Rurka do spłukiwania i ssania z centralnymi i bocznymi otworami, dł. robocza 410 mm (bariatryczna) - 1 szt.
· Kleszczyki chwytające "Babcock", monopolarne, długość robocza 330 mm, średnica 5 mm. W zestawie: płaszcz, uchwyt, wkład -1 szt.
· Kleszczyki chwytające "Babcock", długość robocza 450 mm, średnica 5 mm. W zestawie: płaszcz, uchwyt, wkład (bariatryczne) -1 szt 
· Kleszczyki do chwytania i disekcji "Maryland Dissector", długość robocza 330 mm, średnica 5 mm. W zestawie: płaszcz, uchwyt, wkład -1 szt 
· Kleszczyki do chwytania i disekcji "Maryland Dissector", długość robocza 450 mm, średnica 5 mm. W zestawie: płaszcz, uchwyt, wkład (bariatryczne) -1 szt 
· Nożyczki "Metzenbaum", wygięte w lewo, obie bransze ruchome, długość robocza 330 mm. W zestawie płaszcz, uchwyt, wkład -1 szt 
· Nożyczki "Metzenbaum", wygięte w lewo, obie bransze ruchome, długość robocza 450 mm. W zestawie płaszcz, uchwyt, wkład (bariatryczne)-1 szt.              
· Elektroda hakowa dł. robocza 340 mm - 1 szt.
· Elektroda haczykowa, 5 mm, 420 mm. (bariatryczna) - 1 szt.
· Klipsownica, średnica 10 mm, długość robocza 340 mm -   1 szt.
· Klipsy 6 szt. x 18 magazynków/opakowań sterylnych), 108 szt 
· Trzymadło do igieł z uchwytem ręcznym -, modularne, z uchwytem ręcznym, średnica 5mm, proste,, wewn. Część bransz karbidowana, dług.rób. 310 mm - 1 szt 
· Trzymadło do igieł z uchwytem ręcznym -, modularne, z uchwytem ręcznym, średnica 5mm, proste,, wewn. część bransz karbidowana , dług.rob. 430 mm - bariatryczne - l szt
          Odpowiedź Zamawiającego  - DOPUSZCZAMY, ALE NIE WYMAGAMY 
Pytanie 57

Czy Zamawiający wymaga, aby przynajmniej jeden z trokarów o śr.lOmm z każdego zestawu był tzw trokarem bezpiecznym, posiadającym grot z osłoną, która po przejściu przez powłoki osłania grot, aby nie uszkodzić narządów wewnętrznych (trokar l0 mm, z automatyczną funkcją ochronną, w zestawie płaszcz z zakończeniem lancetowatym dwukrawędziowym, uchwyt z mocowanym sprężynowo prętem ochronnym, do prowadnicy tokaru 10 mm o długości roboczej 100 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego – ZGODNIE Z ZAPISAMI SIWZ 
 Pytanie 58

            Wymagania dot. Gwarancji
Zamawiający umieścił zapis : „Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia wyznaczonych pracowników Zamawiającego w ośrodku referencyjnym w Europie w miejscu wspólnie ustalonym przez Wykonawcę i Zamawiającego. Całkowity koszt szkolenia pokrywa Wykonawca".
Czy Zamawiający może uściślić ilu pracowników ma zostać przeszkolonych przez Wykonawcę w ośrodku referencyjnym w Europie?
Odpowiedź Zamawiającego – CZTERY OSOBY 
Pytanie 59

1. Dotyczy wzoru umowy: paragraf 8. ustęp 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kary umowne za niedotrzymanie terminu były naliczane od wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy, gdyż kara umowna naliczana od wartości całego kontraktu jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź zamawiającego – NIE , ZGODNIE Z ZAPISAMI WZORU UMOWY
Pytanie 60

2. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu następującej treści: "Strony mają prawo odstąpić od umowy, w razie zaistnienia okoliczności powodujących, że kontynuacja zamówienia powodowałaby nieefektywne wykorzystanie środków publicznych lub naruszałoby interesy stron umowy”?

 Odpowiedź Zamawiającego – NIE, ZGODNIE Z ZAPISAMI WZORU UMOWY
Pytanie 61

3. Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia "siły wyższej" - druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2. Gdy okoliczności "siły wyższej" uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3. Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki - oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź Zamawiającego  - NIE, ZGODNIE Z ZAPISAMI WZORU UMOWY
Pytanie 62

4. Dotyczy rozdziału III, punkt 9.7 („Rozpoczęcie działań serwisowych nastąpi niezwłocznie od momentu zgłoszenia awarii (max 24h)"): Czy Zamawiający miał na myśli zgłaszanie awarii w dni robocze, a nie dni ustawowo wolne od pracy?
Odpowiedź Zamawiającego – TAK (DNI ROBOCZE PN – PT)
Pytanie 63

5. Dotyczy rozdziału III, punkt 9.7 („Rozpoczęcie działań serwisowych nastąpi niezwłocznie od momentu zgłoszenia awarii (max 24h)"): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie rozpoczęcia działań serwisowych od momentu zgłoszenia awarii z 24h do 48h w dni robocze?
Odpowiedź Zamawiającego  - TAK
Pytanie 64

6. Dotyczy rozdziału III, punkt ostatni („Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia wyznaczonych pracowników Zamawiającego w ośrodku referencyjnym w Europie w miejscu wspólnie ustalonym przez Wykonawcę i Zamawiającego. Całkowity koszt szkolenia pokrywa Wykonawca”): Prosimy o podanie ilu wyznacza Zamawiający  pracowników do udziału w powyższym szkoleniu?

Odpowiedź Zamawiającego  - CZTERY OSOBY
Pytanie 65

7. Czy w przypadku zaoferowania produktów będących wyrobami nie medycznymi a stanowiącymi jedynie wyposażeniem wyrobu medycznego – Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego sprzętu dokumentów wymienionych w SIWZ rozdział VI, punkt 9?
Odpowiedź Zamawiającego  - TAK 
Pytanie 66

8. Dotyczy rozdziału III, punkt 8.1 oraz rozdział VI, punkt 10: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu rozdziału VI, punkt 10, ponieważ wymagane dokumenty zostaną dostarczone wraz ze sprzętem w dniu dostawy zgodnie z zapisem rozdziału III punkt 8.1 SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - TAK 
Pytanie 67

9. Dotyczy rozdziału VI, punkt 10: Jeśli odpowiedź na pytanie 8 będzie negatywna to czy Zamawiający zrezygnuje z dołączenia do oferty karty gwarancyjnej, ponieważ dokument ten jest dostarczany wraz ze sprzętem w dniu instalacji – posiada odpowiedni nr seryjny, który jest nie znany na etapie sporządzania oferty? Punkt 8.1 rozdziału III Specyfikacji mówi o dostarczeniu karty gwarancyjnej wraz ze sprzętem.
Odpowiedź Zamawiającego  TAK , ODPOWIEDŹ PKT. 66
Pytanie 68

10. Dotyczy rozdziału VI, punkt 10: Jeśli odpowiedź na pytanie 8 będzie negatywna ty czy z uwagi na dużą ilość instrukcji obsługi, Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia o posiadaniu instrukcji dla zaoferowanego sprzętu oraz dostarczeniu ich w dniu dostawy i instalacji sprzętu? Punkt 8.1 rozdziału III Specyfikacji mówi o dostarczeniu instrukcji wraz ze sprzętem.
Odpowiedź Zamawiającego  - TAK, ODPOWIEDŹ PKT 66
 Pytanie 69

11. Czy nie zaszła omyłka pisarska w Formularz ofertowym wykonawcy? Podany został numer sprawy 18/11 zamiast 21/11.

Odpowiedź Zamawiającego  - TAK  NR SPRAWY ZP 21/11
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                    Opracowała: Jolanta Krupa











